
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 04 серпня 2021 року                            м. Біла Церква                                          № 172 Р  

 

Про виділення коштів по Програмі соціальної підтримки 

осіб з обмеженням життєдіяльності на 2021-2023 роки 

 

Розглянувши подання управління соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради від 15 липня 2021 року № 6886, подання від 30 квітня 2021 р. № 185  

Білоцерківської міської первинної організації товариства сліпих, відповідно до пунктів 13 та 

20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 6.3 

розділу 6 Програми соціальної підтримки осіб з обмеженням життєдіяльності на 2021-2023 

роки, затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 24 грудня 2020 року № 57-05-

VIII, Порядку надання часткової компенсації вартості придбаних медичних виробів та 

медичних засобів, затвердженого рішенням виконавчого комітету Білоцерківської міської 

ради від 27 січня 2021 року № 49 «Про організаційні заходи щодо реалізації положень 

Програми соціальної підтримки осіб з обмеженням життєдіяльності на 2021-2023 роки», та 

враховуючи протокол засідання робочої групи з питань реалізації заходів Програми соціальної 

підтримки осіб з обмеженням життєдіяльності на 2021-2023 роки від 14 липня 2021 року № 

11, зобов’язую: 

1. Надати по Програмі соціальної підтримки осіб з обмеженням життєдіяльності на 

2021-2023 роки адресну грошову допомогу для оплати послуг з користування телефоном та 

радіо особам з інвалідністю по зору І та ІІ груп на суму 17 006 (сімнадцять тисяч шість) гривень 

25 коп. згідно нижченаведеного списку: 

 

№ з/п  Прізвище, ім’я та по батькові Розмір допомоги 

1.  АСЄЄВА Анфіза Максимівна 442,87 

2.  БАБІЧ Світлана Петрівна 442,87 

3.  БОРИСЕНКО Анастасія Петрівна 442,87 

4.  БОРИСЕНКО Володимир Олександрович 442,87 

5.  ВЕНГЕР Сергій Якович 354,31 

6.  ВІТРІЩАК  Лідія Дмитрівна 442,87 

7.  ВАРЕНИК Любов Анатоліївна 442,87 

8.  ВОРОБЙОВА Катерина Самойлівна 442,87 

9.  ГРИНЕНКО Ольга Володимирівна 442,87 

10.  ГОМЕНЮК Михайло Андрійович 442,87 

11.  ГРАНКОВСЬКА Валентина Андріївна 442,87 

12.  ГРИГОР Андрій Олександрович 354,31 

13.  ГРУБА Світлана Олександрівна 442,87 

14.  ДОВГАЛЬ Ольга Іванівна 442,87 

15.  ЗУЄВА Галина Омелянівна 442,87 

16.  ЄРЬОМІНА Олександра Борисівна 442,87 

17.  КУЗЬМІЧОВА Наталія Василівна 442,87 

18.  КОВТУН Михайло Федорович 442,87 



19.  КУЦ Ніна Павлівна 442,87 

20.  КАРПЕНКО Галина Анатоліївна 442,87 

21.  ЛАХНО Наталія Петрівна 442,87 

22.  ЛАВРІВ Іван Петрович 442,87 

23.  МУРГА Юрій Борисович 442,87 

24.  НОВОХАЦЬКИЙ Леонід Дмитрович 442,87 

25.  НЕСТЕРЧУК Ольга Василівна 442,87 

26.  ПРИЛУЦЬКИЙ Валентин Вільович 442,87 

27.  СОКОЛОВА Галина Іванівна 442,87 

28.  СТОРОЖЕНКО Євгенія Павлівна 442,87 

29.  СКУМІНА Олена Валентинівна 442,87 

30.  СТАРОДЄДОВ Станіслав Михайлович 442,87 

31.  СКОРОБОГАТОВА Тетяна Костянтинівна 354,31 

32.  СМІРНОВ Володимир Анатолійович 442,87 

33.  ТОВКАЧ Катерина Прокопівна 442,87 

34.  ФЕДОРЕНКО Таїса Борисівна 442,87 

35.  ЧИЖ Раїса Петрівна 442,87 

36.  ЦЕХОНСЬКИЙ Віктор Борисович 442,87 

37.  ШВЕЦЬ  Людмила Адамівна 442,87 

38.  ШУВАР Василь Васильович 442,87 

39.  ШУВАР Оксана Олексіївна 442,87 

 

2. Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради профінансувати управління 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради на суму 17033 (сімнадцять тисяч 

тридцять три) гривні 89  коп., з яких: 

-17 006 (сімнадцять тисяч шість) гривень 25 коп. для здійснення виплати допомоги 

вищезазначеним громадянам; 

- 27 (двадцять сім) гривень 64 коп. для оплати послуги поштового переказу. 

3. Управлінню соціального захисту населення Білоцерківської міської ради здійснити 

виплату громадянам, зазначеним у пункті 1 розпорядження. 

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 

 


